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Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le

créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entiérement I'image modifiée.
Fabricant de I'appareil
photo

NIKON CORPORATION

Modéle de I'appareil NIKON D5100

photo
Temps d'exposition 1/45(0,255s)
Quverture /7,1
Sensibilité 1ISO 560
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55mm
4 928 px
3264 px

8
8
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RGB
Normale
3

300 ppp
300 ppp

Adobe Photoshop CC 2014 (Windows)
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Co-situé

Priorité a l'ouverture

2.3
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1Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

4

2

5,655638
0,66666666666667
5 APEX (f/5,66)
Modele

Inconnue

Flash non déclenché
60

60
60

0100

sRGB

Capteur de couleur a une puce
Appareil photo numérique

Image photographiée directement
Procédé normal

Automatique

Automatique

1

82 mm

Standard

Gain faiblement positif
Normal

Normale

Normale

Inconnue

2.3.0.0

6217150

18.0-55.0 mm f/3.5-5.6
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